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XIX. ﬁczirk 4 Dﬁhling
167.268 XX.
XXI.

|. Bezirk: Innere Stadt Einwohnerzahl! (1910)53.100

R Leopoldstadt "
M. 5 Landstrasse "
| SRS Wieden -
V. » Margarethe: "
W . Mariahilf -
L Neubau ”
Josefstadt

Alsergrund ”
Favoriten -
» Simmering B
Meidling .
Hietzing -
Rudolfsheim "
Finfhaus =
Dttakring »
Hernals »
Wahring

157.204
82.938
104.421
64.218
73455
53.804
105.434
152.397
47.436 >
105.147
118.506 ——
96.106
43.368
177.687
103.243
88893
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Zeichene

PLAN

~ der k.ki.Reichshaupt-und Reside nzstadt

®

Herausgege:ben unter Mitwirkung des: Stadthauames.

-9

Einwohnerzahl 51.354
u 2 103.326
irf - 77.333

Summe
ktives Militar

2,004.939
26.559

esammisumme 2,031.498

rklarung:

Bezirusgrcnzen
Stadtgebietsgrenz
—  Stddt. Strassenbah
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